ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ПОДПОРОЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
	от  29 марта 2023 года

                                                                                      г.Подпорожье

		              № 36/143

	О  предложении кандидатуры                                                                                                                  в состав молодежной избирательной комиссии

Во исполнение п.4 постановления Избирательной комиссии Ленинградской                  области от 09 февраля 2023 года №7/27  «Об утверждении Положения                                 о  Молодежной избирательной комиссии Ленинградской области»   проведен  отбор  кандидатур для предложения   в состав  Молодежной избирательной   комиссии Ленинградской области, по результатам  отбора территориальная                              избирательная комиссия   Подпорожского муниципального района
                                                 решила:
1. Предложить кандидатуру Мартыновой Екатерины Александровны для назначения  в состав Молодежной избирательной комиссии Ленинградской области.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Ленинградской           области.

        3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Подпорожского муниципального района 016.iklenobl.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

        4. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря территориальной комиссии  Филиппову Е.А.
	Председатель территориальной избирательной комиссии

	           С.В.Прокофьев

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии

	         Е.А.Филиппова